ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:         /UBND-KGVX

V/v giới thiệu sách

“Đăng ký và thống kê hộ tịch –

Bảo đảm quyền con người vì

mục tiêu phát triển bền vững”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Xem xét đề nghị của Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông tại Văn bản

số 61/NXB ngày 07/4/2023 về việc giới thiệu sách (văn bản gửi kèm), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ tình hình thực tế để xem xét đề

nghị của Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông, thực hiện đăng ký mua sách

“Đăng ký và thống kê hộ tịch – Bảo đảm quyền con người vì mục tiêu phát triển

bền vững” nhằm phục vụ công tác nghiên cứu, tìm hiểu, nâng cao trình độ cho

cán bộ, công chức làm công tác quản lý hộ tịch, góp phần vào việc bảo đảm, bảo

vệ quyền con người, quyền công dân, phục vụ cho công cuộc phát triển kinh tế -

xã hội của địa phương và đất nước (nếu có nhu cầu).

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông;

(Tầng 6 Toà nhà Cục Tần số vô tuyến điện,

115 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: HCTC, CN và Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		2023-04-11T12:43:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!